РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зазерского сельского поселения от 29.12.2016г.№16 «О бюджете Зазерского сельского поселения Тацинского района на 2017 год и на плановый
период 2018 и 2019 годов»

Принято
Собранием депутатов                                                      «31» июля  2017г.
соответствии со ст.9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Зазерского сельского поселения от 29.12.2016г. №16  «О бюджете  Зазерского сельского поселения Тацинского района на 2017год  и на плановый период 2018 и 2019 годов.
 1)  Приложение 3 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения  на 2017год»  изложить в редакции согласно приложению №1  к настоящему решению .
2)внести изменения пункт 5пункт 1 статьи 1цифру » 0» заменить «0,4»
3) Приложение 7 »Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Зазерского сельского поселения« изложить в новой редакции согласно приложению №2
4)Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Зазерского сельского поселения и не программным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов классификации мрасходов бюджета поселения на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему решению.
5)Приложение 10 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению №4 к настоящему решению.
6) Приложение 12 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Зазерского сельского поселения и не программным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению №5 к настоящему решению.
  7)Дополнить статьей 9. «Утвердить программу муниципальных внутренних     заимствований» согласно приложению 19 к настоящему решению»;
             8) Приложение 19 « Программа внутренних заимствований
 Зазерского  сельского поселения на 2017 год» изложить в редакции      согласно   приложению 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение Собрания депутатов Зазерского сельского поселения вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Зазерского

сельского поселения

        Н.А. Крикунова

х.Зазерский

31.07. 2017 года

№37
[image: image1.png]

PAGE
1